Câmara de Vereadores de Serafina Corrêa - RS - Serafina Correa - RS
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000140

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/04/17000140

Número / Ano 000140/2025

Data / Horário 17/04/2025 - 11:01:04

Assunto Ofício Gab. nº 199/2025 - Indicação de representante para reunião da CCJRF – Projeto de Lei nº
32/2025.

Interessado Prefeito Municipal

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Ofício do Gabinete do Prefeito

Número
Páginas 1

Emitido por Josiano

Ofício Gab. nº 199/2025                                          Serafina Corrêa, RS, 17 de abril de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Indicação de representante para reunião da CCJRF – Projeto de Lei

nº 32/2025

Senhora Presidente,

Em atenção ao Ofício CCJRF nº 4/2025, informamos que o Poder Executivo

Municipal será representado, na reunião agendada para o dia 22 de abril de 2025, às 8h30min,

pelo Senhor Cleiton André Orso, Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico.

O referido representante está plenamente autorizado a prestar os esclarecimen-

tos necessários sobre o Projeto de Lei nº 32/2025, conforme solicitado.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos complementares.

Atenciosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal